東武バスグループでは、日頃よりご愛顧いただいているお客様へ感謝の気持ちを込めて、

2023年 11月 1 日（水）より、「東武バス 2023プレゼントキャンペーン」を開催いたします。

 このキャンペーンでは、郵送でご応募いただいたお客様の中から抽選で、下記の商品のいずれかを

プレゼントいたします。

皆様からのご応募を、お待ちしております。詳細については、次のとおりです。

1 プレゼント内容  ※期間中合計（プレゼントは選べません）

(1) 東武バス「トミカ(燃料電池バス)と伝言バスのセット」  10名様

(2) 東武バスオリジナル「路線図デザイントートバック」  100名様

※トートバックのサイズやデザインはイメージです。プリントされる路線図は到着までのお楽しみとなります。

         【トミカ(燃料電池バス)と伝言バスのセット】        【路線図デザイントートバック】

2 応募受付期間  ※消印の日付にて期間を判定します。

   〈第 1回〉2023年 11月 1日（水）～2024年 1月 31日（水）まで

   〈第 2回〉2024年 2月 1日（木）～2024年 3月 31日（日）まで

3 応募資格

  どなたでもご応募いただけますが、プレゼントのお届け先が日本国内の方とします。

   ※全応募受付期間中、お一人様 1 回までのご応募とさせていただきます。

2023年 10月 30日

〒131-8508 東京都墨田区押上 2-18-12

東武バス株式会社 経営企画部 総務担当

TEL：03-3621-0102 FAX：03-3621-5313

ホームページ： https://www.tobu-bus.com/

ＴＯＢＵ ＢＵＳ ＧＲＯＵＰ ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

を開催いたします！！

「東武バス 2023プレゼントキャンペーン」

★ご愛顧いただいているお客様へ感謝の気持ちを込めて★

※イメージ

東 武 バ ス 株 式 会 社

東武バスセントラル株式会社

東武バスウエスト株式会社

東 武 バ ス 日 光 株 式 会 社

4 応募方法

   東武バスグループの各事業所窓口などで配布中の「東武バスグループ路線ガイドマップ Vol.10」に

付いている「応募券」を官製はがきに貼り付け、必要事項『①郵便番号、②住所、③氏名、④年代、

⑤電話番号、⑥東武バスのイラストまたは新たなサービス等のアイデア（新たなオリジナルグッズ案・

イベント案など）・東武バスへのご要望など』をご記入のうえ、ご郵送ください。

    ※必要事項のご記入に漏れがある場合は、無効となります。記入例や応募規約等については、

当社ホームページをご確認ください。

5 応募先

〒131-8508 東京都墨田区押上 2-18-12

東武バス株式会社 運輸部「プレゼントキャンペーン」係 まで

6 抽選方法・当選発表

(1)ご応募いただいた方のうち、厳正なる抽選のうえ当選者を決定します。

(2)当選発表は、商品の発送をもってかえさせていただきます。

以 上

 【このリリースに関するお問合せ先】

東武バス株式会社 経営企画部（総務担当）岡本・渡邉・森田・金子  ☎03-3621-0102

※応募券(東武バスグループ路線ガイドマップ

Vol.10)は、以下の窓口にて配布しています。

‘①東武バス各事業所窓口

‘②乗車券委託発売所各店

※原則としてお一人様につき１部の配布として

おります。

※現在、郵送サービスは行っておりません。

※配布状況により在庫切れの際はご容赦下さい。